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Seloste ja perustelut: Pirkanmaan musiikkiopiston (PMO) ja Tampereen konservatorion (Konsa) 
 yhdistysmishanke käynnistettiin Tampereen kaupungin aloitteesta 
 marraskuussa 2023. Tuolloin Tampereen kaupunginhallitus linjasi, että kaupunki
 ylläpitää sekä Tampereen konservatorion että Pirkanmaan musiikkiopiston 
 nykyisiä tiloja siihen asti, kunnes toiminnalle voidaan osoittaa uudet tilat. Niitä on 
 suunniteltu Hiedanrantaan. 
 
 Oppilaitosten yhdistymistä (fuusiota) on suunniteltu ja valmisteltu edellä todetun 
 Tampereen kaupunginhallituksen linjauksen jälkeen ilman lopputulosta. 
 
 Suunnitelmana on ollut, että uusi musiikkioppilaitos olisi kahden omistajan (PMO 
 ja Konsa) osakeyhtiö. Osapuolet eivät ole kuitenkaan päässeet 
 neuvottelutulokseen osakeyhtiön omistusosuuksista ja tämän takia 
 neuvottelut ovat olleet jäissä. 
 
 Uutena avauksena on päätetty selvitettää mallia, jossa yhtiön pääomistajina 
 olisivat edelleen PMO ja Konsa, mutta niiden lisäksi vähemmistöosakkaina 
 olisivat Tampereen kaupunki, Ylöjärven kaupunki, Kangasalan kaupunki sekä 
 Hämeenkyrön kunta. 
 
 PMO:n rehtori on pyytänyt Ylöjärven kaupunkia lausumaan kantansa 
 edellä esitettyyn uuteen avaukseen. 
 
 Tässä tilanteessa on edelleen täysin avointa se, eteneekö fuusio myönteiseen 
 ratkaisuun pääomistajuus-vähemmistöomistajuus -mallin myötä. Ylöjärven 
 kaupunki voi kuitenkin tässä vaiheessa olla mukana uuden mallin selvittelyissä, 
 mutta ilman sitoutumista. Mahdollinen mukaan lähteminen osakeyhtiöön tulee 
 ratkaista erillisellä päätöksellä, kun tiedossa on yhtiön osakassopimuksen 
 riittävän tarkat tiedot. Osakassopimuksessa muun muassa määritellään yhtiön 
 hallintotapa ja päätöksenteko. 
 
 Neuvottelujen etenemistä voidaan seurata tulevissa kokouksissa. 
 
Toimivalta: Hallintosääntö 100 § 
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Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää lausua kantansa edellä olevan selosteosan 
 mukaisena. 
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